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Vi er gleden av å presentere en godt beliggende hytte i del av 4 mannsbygg.
Sentralt og meget solrikt beliggende rett ved skibakken og flotteste skiløyper.
Innholdsrikt med 4 soverom, 2 bad og 1 stue, så passer dette meget godt som en
familiehytte.

Prisantydning 1 590 000,-
Boligtype Fritidseiendom
Eieform Selveier
Primærrom 100 m2
Rom 5
Soverom 4

Primærrom
1. etg.: Vindfang, 2 soverom trapperom, bad,
kjøkken og stue.
2. etg.: Trapperom, gang, bad samt 2 soverom.
Sekundærrom
Bod.

Kjetil Lossius
990 99 106
kjetil@sormegleren.no



FAKTA OM EIENDOM

KVERNVASSVEGEN 60
4540 ÅSERAL

OPPDRAGSNUMMER 11-0315/15

ADRESSE MED BETEGNELSE Kvernvassvegen 60, gnr. 7, bnr. 208, snr. 1 i Åseral kommune.

SELGER Ole Kristian Fyksen
Alle opplysninger i salgsoppgaven er godkjent av selger.

BELIGGENHET Meget godt beliggende rett ved alpinbakken og skiløypene som går rett inn til flotteste
fjellheim
Se www.Ljoslandinfo.no for ytterligere informasjon om Ljosland og området. Solrikt.

ADKOMST Kjør fra Kyrkjebygda, (Åseral), mot Ljoland (skiltet ). Ca. 22 km. Kjør rett fram forbi
Ljosland fjellstove, og videre forbi skibakken. Leiligheten ligger på høyre side rett etter
dette og er merket med sørmeglerplakat.

BOLIGTYPE Fritidseiendom

EIERFORM Selveier

BYGGEÅR iflg. selger.

BYGGEMÅTE Se boligsalgsrapport.

AREAL MED BESKRIVELSE Bta: 108 m²    Bra: 100 m²    P-rom: 100 m²
P-rom inkl.:
1. etg.: Vindfang, 2 soverom trapperom, bad, kjøkken og stue.
2. etg.: Trapperom, gang, bad samt 2 soverom.
S-rom inkl.: 1 stk. bod.

INNHOLD 1. etasje: Vindfang, 2 soverom, trapperom, bad, kjøkken, stue
2. etasje: Trapperom, gang, bad, 2 soverom og bod

STANDARD 1.etg:
Fliselagt inngangsparti og parkettgulv på øvrige oppholdsrom. Strai kjøkken i åpen
løsning med hvitevarer. Fra stue er det utgang til solrik terrasse med flott utsikt til
skibakken. Bad med belegg på gulv og våtromspanel på vegger med dusjkabinett.
Furupanel på øvrige vegger. Varmekabler i alle gulv.
2.etg.
Parkettgulv på alle gulv og furupanel på vegger. Bad med belegg på gulv og
våtromspanel på vegger med varmekabler og badekar.

PARKERING På tomt

OPPVARMING Elektrisk (ved)

TOMT Festetomt.Felles naturtomt med stor solrik terrasse og shingel foran inngangsparti.

DIVERSE / ANNET Møblement/utstyr kan medfølge mot pristillegg. Innlagt ring hytta varm. Kabel-TV. Det
planlegges flere hytteleiligheter i området rundt(byggestart ikke vedtatt). Gjeldende
festekontrakt datert 07.04.2010 og tinglyst 20.04.2010. Årlig festeavgift kr. 3 030,- Siste
festeavgift ble regulert 2015. Neste regulering av festeavgiften er i 2020. Mulighet for
frikjøp av tomten, og evt. innløsningsavgift.

REGULERINGSPLAN Reguleringsplan for Farevatn Nord vedtatt 06.04.1995 og med siste endring 06.07.2000.

FERDIGATTEST Det foreligger ferdigattest datert 20.08.2015

VEI / VANN / KLOAKK Tilknyttet offentlig. Planen fåes ved henvendelse megler. Eiendommen har vannmåler.

HEFTELSER / SERVITUTTER Dagbok nr. 279337 vedr. vilkår festekontrakt tinglyst 20.04.2010.

RETTIGHETER OG
FORPLIKTELSER

Pliktig medlemskap i velforening. (avgift ca. kr. 5500,- for 2015  inkl. bl.a løypekjøring og
brøyting av felles veier).

EIERSKIFTEFORSIKRING Selger har tegnet eierskifteforsikring i Protector Forsikring ASA.

BOLIGKJØPERFORSIKRING Sørmegleren anbefaler boligkjøperforsikring fra Help Forsikring AS. Dette er en



rettshjelpsforsikring, som gir trygghet og profesjonell juridisk hjelp dersom det oppdaget
uventede feil eller mangler ved boligen de neste 5 årene. Forsikringen inkluderer
skadetakst, og har ingen egenandel. Mer informasjon kan fås av megler.

ENERGIATTEST Selger har ikke fremlagt energiattest for eiendommen. Det må derfor tas høyde for at
eiendommen har energimerke G.

LIGNINGSVERDI Sekundær: Kr. 450 000 for år .

KJØPERS KOSTNADER Kjøpers totale kostnader ved salg til prisantydning:
Prisantydning: kr. 1 590 000,-
Dokumentavgift: kr. 39 750,-
Tinglysingsgebyr for skjøte: kr. 525,-
Tinglysings- og attestgebyr pr. obl.: kr. 697,-
Boligkjøperforsikring (valgfritt): kr. 9 200,-
SUM TOTALE KOSTNADER: kr. 1 640 172,-

OFFENTLIGE AVGIFTER Kr. 6 750,-Hytterenovasjon kommer i tillegg.

BUDGIVNING Alle bud skal inngis skriftlig til megler. Det første budet skal inngis på budskjema påført
budgivers signatur. I tillegg må budgiver ha legitimert seg. Senere bud kan inngis per e-
post til: kjetil@sormegleren.no, SMS: 990 99 106, eller per fax til megler:854 01 800.
Megler skal så snart som mulig bekrefte skriftlig overfor budgiver at bud er mottatt.

Bud som ikke er skriftlig, eller som har kortere akseptfrist enn til kl. 12.00 første virkedag
etter siste annonserte visning, vil ikke bli formidlet til selger. Et bud er bindende for
budgiver når budet er kommet til selgers kunnskap. Selger står fritt til å akseptere eller
forkaste ethvert bud, og er således ikke forpliktet til å akseptere det høyeste budet på
eiendommen.

Megler skal, i den grad det er nødvending og mulig, informere de involverte i budrunden
skriftlig om status i budgivningen.

Megler er forpliktet til å legge til rette for en forsvarlig avvikling av budrunden, og for at
budene skal kunne bli behandlet og videreformidlet skriftlig til alle involverte parter, må
ethvert bud ha en tilstrekkelig lang akseptfrist. Selger må skriftlig akseptere budet før
budaksept kan formidles til budgiver. Budforhøyelser skal derfor ha akseptfrist på
minimum 30 minutter fra budet inngis.

Selger og kjøper har krav på å få utlevert kopi av budjournalen straks etter at handel er
kommet i stand. Alle som har inngitt bud på eiendommen kan på forespørsel få en kopi
av anonymisert budjournal etter at budrunden er avsluttet.

For øvrig vises til det «Forbrukerinformasjon om budgivning», som er på baksiden av
budskjemaet.

VISNING Som annonsert eller etter avtale med megler.

OVERTAGELSE Etter avtale.

HVITVASKING Megler plikter iht. Hvitvaskingsloven 20. Juni 2003 å innberette mistenkelige
pengeoverføringer.

VEDERLAG Oppdragsgiver har inngått følgende oppdragsavtale med Sørmegleren AS: Provisjon: 0%
av salgssummen, oppgjørshonorar kr. 6.900,-, samt oppdragshonorar kr. 10.900,-.
Minimumssats provisjon: kr. 39.500,-

LOVVERK Eiendommen selges i den stand den var ved fremvisning, jfr. Avhendingslovens § 3-9.
Kjøper kan derfor kun berope seg de bestemmelsene i Avhendingslovens kapittel 3, som
er ufravikelige ved forbrukerkjøp i henhold til Avhendingslovens § 1-2, 2. ledd. Selgers
ansvar etter Avhendingsloven, blir med dette redusert for eventuelt mindre vesentlige
skjulte feil og mangler. Åpenbare / synlige feil og mangler ved eiendommen behøver ikke
være beskrevet i salgsoppgaven.

LØSØRE OG TILBEHØR Liste over løsøre og tilbehør må leses før budgivning. Her fremgår hvilke løsøre som skal
følge eiendommen dersom dette var på eiendommen ved kjøpers besiktigelse og annet
ikke er avtalt. Det gjøres spesielt oppmerksom på at hvitevarer ikke medfølger ved
overtagelse, dersom dette ikke er som en del av innredning.

FINANSIERING Vi anbefaler våre kunder å ta kontakt med vår samarbeidspartner Sparebanken Sør, på tlf.
09200, for et uforpliktende finansieringstilbud.



PRODUKSJONSDATO 18.08.2015

ANSVARLIG MEGLER Kjetil Lossius

SØRMEGLEREN AS ORG.NR. 944 121 331

SALGSOPPGAVE OG VEDLEGG Denne salgsoppgaven, med tilhørende boligsalgsrapport og egenerklæring fra selger, må
gjennomgås før budgivning. Som del av salgsoppgaven vises det til eget vedlegg som
medfølger salgsoppgaven. Vedlegget inneholder viktig informasjon om eiendommen, og
må gjennomgås før bud legges inn.









Matrikkel: Gnr 7: Bnr 208 Takstmann Arild Grundetjern AS

Kommune: 1026 ÅSERAL KOMMUNE Auglandsveien 16 D, 4620
KRISTIANSAND

Adresse: Kvernvassvegen 60, 4540 ÅSERAL Telefon: 91 99 80 00

Bygningsteknisk gjennomgang med
- arealmåling

Kvernvassvegen 60, 4540 ÅSERAL
Gnr 7: Bnr 208

1026 ÅSERAL KOMMUNE

SERTIFISERT TAKSTMANN
Arild Grundetjern

Telefon: 919 98 000

E-post: post@grundetjern.no
Rolle: Uavhengig takstmann

AUTORISERT FORETAK
Takstmann Arild Grundetjern AS

Auglandsveien 16 D, 4620 KRISTIANSAND

Telefon: 91 99 80 00

Organisasjonsnr: 913 377 613

Dato befaring: 03.07.2015
Utskriftsdato: 21.08.2015
Oppdrag nr: 5452
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Forutsetninger

BOLIGSALGSRAPPORTEN OG DENS AVGRENSNINGER
Boligsalgsrapporten er godkjent av Norges TakseringsForbund (NTF) og NITO Takst og kan kun utføres av takstmenn godkjent av et av disse forbundene.
Boligsalgsrapporten er i prinsippet en Tilstandsrapport hvor det er lagt spesielt vekt på å fremstille de byggetekniske forhold som er særlig relevante ved
eierskifte. Det understrekes at rapporten ikke erstatter selgers opplysningsplikt eller kjøpers undersøkelsesplikt, men utgjør et dokument som er ment å bidra
til å øke tryggheten for alle impliserte parter. Boligsalgsrapporten er en systematisk presentasjon av de forhold som takstmannen har observert og som, etter
hans skjønn, har betydning ved eierskifte. Rapporten er likevel ingen garanti for at det ikke kan finnes skjulte feil, skader og mangler, ettersom det blant annet
ikke er foretatt åpning av konstruksjoner. Tilbakeholdt eller uriktig informasjon som har betydning for rapporten er ikke takstmannens ansvar, med mindre han
ut i fra sine faglige kvalifikasjoner eller erfaring burde ha forstått at informasjonen ikke var korrekt. Eier/formell oppdragsgiver plikter å lese igjennom
rapporten, og gi tilbakemelding om eventuelle feil/ mangler før rapporten tas i bruk. Dette gjelder selv om/ også når selger benytter en eiendomsmegler.

TAKSTRAPPORTEN
Takstrapporten er spesifikk for sertifiserte takstmenn autorisert av Norges TakseringsForbund og er utført i henhold til NTFs regler.

OM TAKSERINGSFORETAK
Takseringsforetakene som er autorisert av NTF har profesjonelle fagfolk som blant annet utarbeider Boligsalgsrapporter. Foretakets autorisasjoner tilsvarer de
sertifikater som takstmennene i foretaket holder.

OM TAKSTMENN
Takstmenn i NTF er sertifisert av forbundet. Når en takstmann er sertifisert vil takstmannen ha rett til å benytte NTFs sertifiseringsmerke på alle sine rapporter.
Dette markerer at han er i besittelse av de nødvendige faglige kvalifikasjoner for denne type oppdrag. I tillegg forventes det at den sertifiserte takstmannen
skal etterleve de etiske regler og det generelle regelverket for sin organisasjon og ellers utøve normalt godt takstmannsskjønn.

KLAGEORDNING
Det er opprettet en egen klagenemnd for Boligsalgsrapporten med tilhørende tilleggsmoduler. Klageorganet er sammensatt av en nøytral formann, samt like
mange representanter fra Forbrukerrådet på den ene siden og fra Bransjeorganisasjonene på den andre. Alle forbrukerklager i forbindelse med
Boligsalgsrapporten og tilhørende tilleggsundersøkelser kan rettes til dette klageorganet. Forutsetningen for at en sak skal bringes inn for nemnda, er at klager
har tatt saken opp med motparten uten å komme til en tilfredsstillende løsning. Nemnda vil behandle alle slike klager som er knyttet til selve rapporten og
eventuelle felles tilleggsundersøkelser.

RAPPORTENS STRUKTUR
Rapportens struktur, metodikk og terminologi er, så langt det er naturlig utført i henhold til Norsk Standard NS 3424 av 1995 (tilstandsrapport) og NS 3451
(bygningsdeler). Materialbeskrivelser og beskrivelser av symptomer på tilstandssvekkelse er i tråd med veiledning for NS 3424 og tilhørende definisjoner og
terminologi. Byggtekniske tilstandssvekkelser angis også i tråd med NS3424 på følgende måte:
- Tilstandsgrad 0, TG0: Ingen symptomer
- Tilstandsgrad 1, TG1: Svake symptomer
- Tilstandsgrad 2, TG2: Middels kraftige symptomer
- Tilstandsgrad 3, TG3: Kraftige symptomer (også sammenbrudd og total funksjonssvikt)
TG0 angis ikke i rapporten, dvs. tilstandsgrad angis ikke dersom det ikke registreres synlige symptomer eller tilstandssvekkelser.

BEFARINGEN
NS 3424 har undersøkelsesnivåer fra 1-3. Denne rapporten er basert på undersøkelsesnivå 1 som er laveste nivå.
I praksis betyr dette at gjennomføringen av befaringen begrenses som følger:
- Det utføres kun visuelle observasjoner på tilgjengelige flater uten fysiske inngrep (f. eks. riving)
- Inspeksjon blir kun utført på lett tilgjengelige deler av konstruksjoner. For eksempel blir ikke møbler, tepper, badekar,
  vaskemaskiner, lagrede gjenstander og lignende flyttet på, med mindre åpenbare grunner skulle tilsi det.
- Flater som er skjult av snø eller skjult på annen måte blir ikke kontrollert. Det anføres i rapporten hvorfor flatene ikke er kontrollert.
- Det er ikke foretatt funksjonsprøving av bygningsdeler, som isolasjon, piper, ventilasjon, el. Anlegg, osv.
- Yttertak inspiseres normalt fra loft/innsiden og utvendig fra bakken eller fra stige, dersom denne er klargjort og reist til befaringen.
- Uinnredede kjellere og loft, samt krypkjellere og kryploft, inspiseres dersom annet ikke er nevnt.
- Bruk av stikktakninger. Stikktakninger er utvalgt tilfeldig, dvs. uten forhåndskunnskap om objektet.
- Våtrom og andre rom med uttak for vann, eller spesielt utsatt for fuktighet, blir spesielt inspisert.
Andre detaljer om befaringen vil fremkomme i de enkelte underpunkter i rapporten.
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LEVETIDSBETRAKTNINGER
Det refereres til en levetidstabell, utarbeidet på grunnlag av ’Byggforskserien 700.320 Intervaller for vedlikehold og utskifting av bygningsdeler, SINTEF
Byggforsk, 2007’.
Relevante deler av tabellen fremkommer i rapporten for et utvalg av særlig utsatte bygningsdeler. Normal levetid er angitt generelt og i et ca. intervall mellom
høy og lav forventet teknisk levetid avhengig av hvilke faktorer som er tilstede av de som gjør seg gjeldende, for eksempel regn, vind, sol, frost, forurensning og
bruk. Levetiden kan variere noe dersom andre kriterier enn teknisk levetid, som for eksempel estetikk, økonomi, sikkerhet, funksjon eller brukerønsker, er lagt
til grunn. Levetidsbetraktningen er generell og angir den tiden det gjennomsnittlig tar før man kan forvente at bygningsdelen ikke lenger tilfredsstiller gitte
minimumskrav.

TILLEGGSUNDERSØKELSER
- Piper og ildsteder. Takstmannen vil registrere tilstandssvekkelser etter normal besiktigelse, men påpeke nødvendigheten av å
  konsultere offentlige godkjenningsmyndigheter dersom mer grundige undersøkelser virker påkrevet.
- Elektriske installasjoner inspiseres ikke etter kravene i NS 3424, men kan kommenteres ut fra helt enkle vurderingskriterier.
  Det anbefales alltid å konsultere en El. Takstmann dersom grundigere undersøkelser er ønskelig.

ANDRE UTTRYKK OG DEFINISJONER
- Tilstandsgrad (TG): Uttrykker tilstanden til objektet med utgangspunkt i et definert referansenivå.
- Referansenivå: Gitt forventet tilstand til en bygningsdel, bl.a vurdert ut fra alder og normal bruk.
- Svikt: Et negativt avvik mellom observert tilstand og referansenivået.
- Stikktakninger: Enkel kontroll under overflaten av et objekt, ved hjelp av små stikk med en spiss gjenstand.
- Normal levetid: Gjennomsnittlig teknisk forventet levetid for et bygg eller en bygningsdel, vurdert ut fra de normale
  påvirkninger og det materiale som objektet består av.
- Symptom: Et tegn på en bestemt tilstand ved objektet, normalt benyttet ved beskrivelse av negative avvik, svikt.
- Tilstand: Et uttrykk for objektets generelle godhet i forhold til referansenivået, gradert i forhold til avvik fra referansenivået.
  Se 'Tilstandsgrader' under punktet om Rapportens struktur.
- Visuell: Det som kan sees, og i denne sammenheng antyder det en begrensning i befaringsmetoden slik at befaring ved hjelp av
  andre hjelpemidler enn synet ikke inngår.
- Fuktindikatorutstyr: Teknisk hjelpemiddel til å måle eller søke etter fuktighet i konstruksjoner.

Kunden/rekvirenten skal lese gjennom dokumentet før bruk og gi tilbakemelding til takstmannen hvis det finnes feil/mangler som bør rettes opp. Hvis
rapporten er eldre enn 6 måneder, bør takstmannen kontaktes for ny befaring og oppdatering.

Arealberegning

Arealmålingene i denne rapporten har NS 3940:2012 som utgangspunkt. Presiseringer for enkelte arealbegreper og definisjoner i forbindelse med arealmåling
ved omsetning og/eller verdisetting av boenheter er beskrevet i 'Takseringsbransjens retningslinjer for arealmåling – 2014'. Areal oppgis i hele kvadratmeter i
rapporten, og gjelder for det tidspunkt oppmålingen fant sted. Ved markedsføring av boliger skal det benyttes egne arealbetegnelser: P-ROM og S-ROM.
Primærrom- og sekundærrom (P-ROM og S-ROM). Fordeling mellom disse er basert på retningslinjene og takstmannens eget skjønn. En bruksendring av et
rom kan ha betydning for hvilken kategori rommet tilhører.

Måleverdige arealer: Større åpninger enn nødvendige åpninger i etasjeskiller for trapp, heiser, sjakter og lignende, regnes ikke med i etasjens areal. Hvis trapp
inngår i åpningen, regnes trappens horisontalprojeksjon med i etasjens areal. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv. Rommenes bruk kan være i strid med
byggeforskriftene selv om de er måleverdige.

Egne forutsetninger

Det er ikke gjort undersøkelser om mangler i forhold til byggeforskriftene selv om innredningen ellers tilfredsstiller
kravene til boligarealer, med mindre slik informasjon faktisk blir gitt. Det er heller ikke sjekket om det er utstedt
ferdigattest på boligen.

Det er kun boligen som inngår i rapporten, garasje etc. inngår ikke.

Rapporten kan kun benyttes av rekvirent, ved mislighold bortfaller forsikringsordninger etc.
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Takstmannens rolle

Denne rapporten er utarbeidet av en uavhengig takstmann uten bindinger til andre aktører i eiendomsbransjen. Takstmannen har
verken et ansettelsesforhold til eller økonomisk interesse i sin oppdragsgivers virksomhet. For nærmere beskrivelse av kravene til
takstmannens integritet, se takseringsbransjens etiske retningslinjer på www.ntf.no.

Konklusjon tilstand

Fritidsboligen er bygd i 2009 og er i bra stand, mindre ting er kommentert. Følgende hovedtrekk kan nevnes:

Utvendig har bordtak, takrenner og beslag normal slitasje. Stigetrinn er montert til pipa. Vinduer og dører er i god stand.
Liggende kledning er utlektet og trenger vanlig vedlikehold. Terrasse utenfor stua har noe retningsavvik og trenger
utbedringer ved understøttelser. Rekkverk anbefales montert av sikkerhetsgrunner.

Innvendig var loft tørt og fint under befaringen, se punktet "Takkonstruksjoner". Takkonstruksjonen er luftet utvendig.
Dusjkabinett på bad er en god løsning mht. fukt. Strai kjøkkeninnredning er i god stand. Røropplegget ligger rør i rør,
kontrollskap er montert på bad. Sikringsskap med automatsikringer.

Forøvrig må hele Boligsalgsrapporten leses i sin helhet.

Spørsmål ang. rapporten kan rettes til DNV-sertifisert takstmann Arild Grundetjern på mobil 919 98 000. Du kan også
sende en mail med dine spørsmål på post@grundetjern.no

KRISTIANSAND, 21.08.2015

Arild Grundetjern
Takstmann/byggmester
Telefon: 91 99 80 00
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Befarings- og eiendomsopplysninger

Rapportdata

Kunde: Ole Kristian Fyksen

Takstmann: Arild Grundetjern

Befaring/tilstede: Befaringsdato: 03.07.2015.
 - Nøkkeloppdrag, kunde ikke tilstede under befaringen.
 - Arild Grundetjern.  Takstmann/byggmester.  Tlf. 91 99 80 00

Eiendomsopplysninger

Matrikkeldata

Matrikkel: Kommune: 1026 ÅSERAL Gnr: 7 Bnr: 208

Hjemmelshaver: Ole Kristian Fyksen

Adresse: Kvernvassvegen 60, 4540 ÅSERAL

Kilder/vedlegg

Dokument/kilde Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 29.06.2015 Egenerklæringen er gjennomlest av
takstmann.

Innhentet

Eiendomsverdi 03.07.2015 Hentet opplysninger på Eiendomsverdi. Innhentet

Kommentar egenerklæring

Takstmannens kommentar til opplysninger som fremkommer i oppdragsgivers egenerklæring. Egenerklæringen følger
vedlagt og utgjør en del av rapporten. Takstmannen skal kommentere avvik i forhold til egne observasjoner og
vurderinger.

Det er ikke funnet vesentlige avvik i forhold til egenerklæringsskjema.
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Bygninger på eiendommen

Bolig

Bygningsdata

Byggeår: 2009  Kilde: iflg. eier.

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 75 68 68

2. etasje 33 32 32

Sum bygning: 108 100 100 0

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. etasje Vindfang, soverom , trapperom, bad, kjøkken,
stue, soverom

2. etasje Trapperom, gang, bad, 2 soverom Bod
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Konstruksjoner

Bolig

Bygning generelt - Bolig

Overflater, generelt

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Slitasje på overflater blir normalt ikke omtalt i rapporten. Hulrom under flere gulvfliser i
vindfang.

Grunn og fundamenter - Bolig

Vurdering av byggegrunn og fundamentering. Grunnundersøkelser er ikke foretatt.

Direkte fundamentering

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Støpte fundamenter, ukjent byggegrunn.

Gulv på grunn

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Gulvhøyder ble kontrollert med laser for å registrere evnt. høydeforskjell på gulv. Det
ble ikke registrert store avvik, kun mindre differanser.

Grunnmur - Bolig

Undersøkelsen omfatter visuell observasjon som gjelder sprekker og setninger.

Vegger mot grunn

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Ingen sprekker av betydning i grunnmuren under befaringen.

Drenering - Bolig

Vurderingene gjelder fuktsikring av grunnmur og aldringssvekkelse av drensrør. Observasjonene er visuelle.

Drenering

Utskifting/vedlikehold: Normal tid før utskifting av drenssystem med drensledninger er 20 - 60 år.
Normal tid før vedlikehold av drenssystem med drensledninger er 1 - 5 år.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Ikke relevant for fritidsboligen da det ikke er kjeller/underetasje.

Veggkonstruksjon og utvendige fasader - Bolig

Undersøkelsen omfatter visuell observasjon som gjelder sprekker og setninger. Her gjøres en visuell kontroll av
konstruksjon og fasader, med tilfeldige valgte stikktakninger der det er treverk. Det gjøres oppmerksom på at
vurderinger av fasadene er foretatt fra bakkenivå.

Utvendig komplettering, vegg

Utskifting/vedlikehold: Normal tid før utskifting av trekledning er 40 - 60 år.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Kledningen er i bra stand, gavlvegg bør beises grundig. Kledningen er utlektet. Det
anbefales å lage luftespalte i nederste utlekting (horisontal lekte), slik at
konstruksjonen får god lufting. .
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Vinduer og dører - Bolig

Kontrollen skjer med visuell undersøkelse, samt stikktakninger med hensyn til råteskader. Det er foretatt kontroll på
tilfeldig valgte åpne- og lukkemekanismer. Det anmerkes derfor at ikke absolutt alle dører og vinduer trenger å være
fullstendig funksjonstestet.

Vinduer

Utskifting/vedlikehold: Normal tid før kontroll og justering av vinduer, hengslede er 2 - 8 år.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Vinduer er i god stand, vanlig vedlikehold bør beregnes.

Ytterdører og porter

Utskifting/vedlikehold: Normal tid før kontroll og justering av tredører er 2 - 8 år.
Normal tid før utskifting av tredører og aluminiumsdører er 20 - 40 år.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Ytterdører er i god stand, vanlig vedlikehold bør beregnes.

Takkonstruksjon - Bolig

Her vurderes ventilering samt synlige tegn til fukt, sopp, råte og treskadeinsekter på tilgjengelige steder. Tilfeldige
stikktakinger foretas. Her kommenteres også undertak, vindskier og gesimser. Det er ikke flyttet på lagrede gjenstander
og lignende.

Takkonstruksjoner

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Saltak, takkonstruksjonen er luftet utvendig iflg. Konsmohus.  Fuktsøkt i undertak
ved gjennomføringer i tak og evnt. spredte steder på undertaket, og ingen
nevneverdige utslag vistes på fuktighetsindikatoren. Vindskeier m.m. har normal
slitasje.

Taktekking - Bolig

Undersøkelsen omfatter visuell vurdering av taktekkingsmaterialer.

Taktekking og membraner

Utskifting/vedlikehold: Normal tid før omlegging av bordtak/treshingel er 20 - 40 år.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Trebord på tak har normal slitasje, vanlig vedlikehold bør beregnes.

Renner, nedløp og beslag - Bolig

Undersøkelsen omfatter visuell vurdering som gjelder mekanisk skade, rust m.m.

Utvendige beslag

Utskifting/vedlikehold: Normal tid før utskifting av luftelyrer, ventilasjonshetter er 20 - 40 år.
Normal tid før utskifting av takrenner/nedløp i plast er 20 - 30 år.
Normal tid før utskifting av takrenner/nedløp i sink eller plastbelagt stål er 25 - 35 år.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Plastbelagte stålrenner med overliggere er i god stand, vanlig vedlikehold bør
beregnes. Stigetrinn er montert til pipa.
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Terrasse, balkonger, trapper ol - Bolig

Undersøkelsen omfatter visuell vurdering med hensyn til skader. Der det er treverk tas tilfeldige stikktakninger. Rekkverk
kontrolleres.

Trapper og ramper

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Trapp ved inngangsdør er i bra stand, den bør behandles.

Balkonger, terrasser ol.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Terrasse er i stort sett  bra  stand, den har noe retningsavvik og utbedringer ved
understøttelser bør beregnes. Rekkverk  anbefales montert av sikkerhetsgrunner.

Piper og ildsteder - Bolig

Her vurderes pipens synlige sider, samt forhold vedr. feieluke. Tetthet og funksjon er ikke kontrollert. For ildsteder
vurderes avstand til brennbart materiale.

Piper, plassbygde ildsteder m.v.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Elementpipe. Ingen synlige sprekker i pipa under befaringen. Feierluke har godkjent
avstand til brennbart materiale. TG gis ikke på pipe/ildsted.

Etasjeskillere - Bolig

Visuelle observasjoner som spesielt omfatter forhold angående vesentlige skjevheter som kan ha konstruksjonsmessige
negative avvik.

Gulvsystemer

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Ingen store retningsavvik på gulv under befaringen, mindre retningsavvik/knirk
spredte steder. Gulvhøyder ble kontrollert med laser i enkelte rom, ingen store
differanser ble registrert.

Bad - Bolig

Det er fuktmålerutstyr og visuelle observasjoner som er lagt til grunn for vurderingene. Fuktvurderinger med påregnelige
skader er foretatt i områder som gulv og vegger. Tilstøtende rom og rom i etasjen under baderom er også besiktiget hvis
disse rom tilhører samme boenhet. Lett tilgjengelige sluk besiktiges og kommenteres. Baderomsinnredninger vurderes.
Det er ikke flyttet på innredninger og utstyr.

Overflater på innvendige gulv - 1. etasje / Bad

Beskrivelse: Belegg.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Overflater har normal slitasje. 1 gulvsluk er plassert under dusjkabinett og ble ikke
kontrollert mht. lokalfall, klemring m.m. Det er lokalfall til gulvsluk ved v.v.-bereder.

Overflater på innvendige vegger - 1. etasje / Bad

Beskrivelse: Baderomspanel.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Overflater har normal slitasje. Dusjkabinett er montert i rommet, dette er en god
løsning mht. fukt.
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Overflater på innvendig himling - 1. etasje / Bad

Beskrivelse: Panel.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Overflater har normal slitasje.

Innredning og garnityr for våtrom - 1. etasje / Bad

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Baderomsinnredningen er i god stand.

Utstyr for sanitærinstallasjoner - 1. etasje / Bad

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Kontrollert blandebatteri, WC og servant for lekkasjer, og ingen synlige lekkasjer ble
oppdaget under befaringen. V.v.- bereder er datostemplet 2009. Kontroll-/
fordelingsskap for røropplegget er montert i rommet.

Luftbehandling, generelt - 1. etasje / Bad

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Elektrisk vifte er montert i rommet, dette er en god løsning mht.fukt. Luftespalte er
etablert i dørkarmen.

Overflater på innvendige gulv - 2. etasje / Bad

Beskrivelse: Belegg.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Overflater har normal slitasje. Det er lokalfall til gulvsluken.

Overflater på innvendige vegger - 2. etasje / Bad

Beskrivelse: Baderomspanel.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Overflater har normal slitasje. Fuktsøkt vegger over badekar, og ingen nevneverdige
utslag ble registrert på fuktighetsindikatoren. Konstruksjonen i våtsoner er ikke
kontrollert.

Overflater på innvendig himling - 2. etasje / Bad

Beskrivelse: Panel.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Overflater har normal slitasje.

Innredning og garnityr for våtrom - 2. etasje / Bad

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Baderomsinnredningen er i god stand.

Utstyr for sanitærinstallasjoner - 2. etasje / Bad

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Kontrollert blandebatteri, WC og servant for lekkasjer, og ingen synlige lekkasjer ble
oppdaget under befaringen. Det er montert røropplegg til vaskemaskin.

Luftbehandling, generelt - 2. etasje / Bad

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Elektrisk vifte er montert i rommet, dette er en god løsning mht.fukt. Luftespalte er
etablert i dørkarmen.
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Kjøkken - Bolig

Visuell observasjoner spesielt med tanke på ventilering. Videre bruk av fuktmålerutstyr i erfaringsmessige utsatte
områder som for eksempel oppvaskbenk, oppvaskmaskin og kjøleskap. Det er ikke flyttet på innredninger og utstyr.

Kjøkkeninnredning

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Strai kjøkkeninnredning er i god stand. Ventilator ble kontrollert under befaringen og
funnet i god stand. Fuktsøkt benkeplate og bunnplate i vaskebenk, og ingen
nevneverdige utslag ble registrert på fuktighetsindikatoren.

VVS (ventilasjon, varme og sanitær) - Bolig

Her vurderes vannrør, avløpsrør, varmtvannsbereder, sentralvarmeanlegg og brenselstank. Vurderingene gjelder kun
alder og materialvalg ut fra visuelle observasjoner eller opplysninger som fremgår av fremlagte tegninger,
byggebeskrivelse eller andre godkjente dokumenter.

Utstyr for sanitærinstallasjoner

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Røropplegget ligger rør i rør, ingen synlige lekkasjer på røropplegget under
befaringen. Kontroll-/fordelingsskap for røropplegget er montert på bad i 1. etasje.

Varme, generelt

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Elektrisitet.

Elektriske anlegg - Bolig

Det elektriske anlegget er ikke vurdert i denne rapporten da dette krever spesiell kompetanse og autorisasjon. På
generelt grunnlag anbefales det derfor en gjennomgang av en el.fagmann. Heller ikke visuelle feil kommenteres hvis
ikke dette fremgår særskilt nedenfor.

Elkraft, generelt

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Sikringsskap med automatsikringer. Anlegget ble ikke kontrollert under befaringen.



Matrikkel: Gnr 7: Bnr 208 Takstmann Arild Grundetjern AS

Kommune: 1026 ÅSERAL KOMMUNE Auglandsveien 16 D, 4620
KRISTIANSAND

Adresse: Kvernvassvegen 60, 4540 ÅSERAL Telefon: 91 99 80 00

Rapporten kan kun brukes av godkjente medlemmer av:
NITO Takst og NTF, Norges TakseringsForbund

Befaringsdato: 03.07.2015 Side: 12 av 12

Diverse utstyr - Bolig

Her beskrives utstyr som ikke er medtatt i de øvrige poster. Besiktigelsen gjelder bare utstyr som har vesentlig betydning
for boligens standard.

Fast inventar, generelt

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:













































ÅSERAL KOMMUNE 
 
Kommunale avgifter 2015 – inkl. mva. 
 

 
 
 
Kloakkavgifter: 
 
 
Tilkoplingsavgift kr.  44 892,00 

Abonnementsgebyr, fastbuande kr.    2 008,00 

Abonnementsgebyr, hytteeining kr.    3 519,00 

Forbruksavgift pr. m3 kr.         21,53 

 
 
Vassavgifter: 
 
 
Tilkoplingsavgift kr.  44 892,00 

Abonnementsgebyr, fastbuande kr.    1 502,00 

Abonnementsgebyr, hytteeining kr.    2 551,00     

Forbruksavgift pr. m3 kr.         22,59 

 
 
Målerleige kr.       373,00 

 
 
Feiing: 
 
 
Feiing fritidsbustader som har vatn og kloakk, inkl adm. avg. kr.       131,75 

Feie- og kontollavgift, fastbuande, inkl. adm. avg. kr.       506,00 

 

 

Renovasjon: 
 
 
Hytter i regulert felt kr.    2 614,91 

Hytter spredt kr.    1 306,81 

Abonnement bustad kr.    3 803,28 

 













Matrikkelrapport MAT0011 Matrikkelbrev

Kommune: 1026 - ÅSERAL
Gårdsnummer:

Bruksnummer:

Festenummer:

Seksjonsnummer:

7
208

1

Utskriftsdato/klokkeslett: 03.08.2015  kl. 10:20

Produsert av: Odin Refsnes - 1026

Attestert av: Åseral kommune

Orientering om matrikkelbrev

Om fullstendighet og nøyaktighet i matrikkelbrevet

For matrikkelenhet:

www.kartverket.no/matrikkelbrev

Matrikkelbrevet er hjemlet i «Lov om eigedomsregistrering» (matrikkellova) av 17. juni 2005. Etter definisjonen i matrikkellovens § 3 d) er
matrikkelbrevet en attestert utskrift av matrikkelen som viser alle registrerte opplysninger om en matrikkelenhet ved oppgitt dato.

Matrikkelen ble etablert ved konvertering av data fra tidligere registre. Det kan variere hvor gode disse dataene er med hensyn på
fullstendighet og nøyaktighet. I enkelte tilfeller kan grensepunkt og grenselinjer mangle helt eller delvis eller være feil registrert. Det kan
også være feil og mangler ved registrert bygnings- og adresseinformasjon. Fullstendighet og stedfestingsnøyaktighet er generelt bedre
innenfor enn utenfor tettbygd strøk. Vær oppmerksom på at for mange matrikkelenheter og bygg hefter usikkerhet ved arealet som oppgis.

For utfyllende informasjon:
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Matrikkelenhet
Matrikkelenhetstype: Seksjon
Bruksnavn:
Etableringsdato: 19.02.2010
Skyld: 0
Er tinglyst: Ja
Har festegrunner: Nei

Eierforhold

Tinglyste eierforhold
AndelRolle Status Føds.d./org.nr Navn AdresseBruksenhet

LJOSLAND KJELL 1 / 1180461Hjemmelshaver HESLINGBROKKA 2
4540 ÅSERAL

FYKSEN OLE KRISTIAN 1 / 1041242Fester OLAF ISAACHSENS GATE 17
4514 MANDAL

Forretninger
Forretningsdato Matrikkelføringsdato SignaturTinglysingsstatus TinglysingsstatusdatoForretningstype Årsak til feilretting

19.02.2010 19.02.2010 1026reoTinglyst 17.03.2010

ArealendringMatrikkelenhetRolle
Avgiver 1026 - 7/208 0
Mottaker 1026 - 7/208/0/1 0
Mottaker 1026 - 7/208/0/2 0
Mottaker 1026 - 7/208/0/3 0
Mottaker 1026 - 7/208/0/4 0

Seksjonering

Bygning og bygningsendring
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Har heis:

Oppvarming:

Bebygd areal:
Bruksareal bolig:
BRA annet:
Bruksareal totalt:
Alternativt areal:

Ant. boliger:
Ant. etasjer:
Vannforsyning:
Avløp: Tatt i bruk:

Ferdigattest:
Midl. brukstillatelse:

Igangsettingstillatelse:
Rammetillatelse:

Bygningsnr:
Løpenr:
Bygningsendringskode:
Bygningstype:
Næringsgruppe:
Bygningsstatus:
Energikilder:

0
2

0
0

0

22 315 382

Igangsettingstillatelse

Fritidsbygg(hyttersommerh. ol
01.10.2001

Annet som ikke er næring

01.10.2001
Tilkn. off. vannverk

Biobrensel
Elektrisitet

Annen oppvarming
Elektrisk

0

0
Alternativt areal 2: 0

Datoer:

Nei

Kontaktpersoner
Rolle Føds.dato/org.nr Navn AdresseBruksenhet
Tiltakshaver ECO- BYGG AS 4540 ÅSERAL

Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet

H0101 Fritidsbolig1076 Kvernevassvegen 60 7/208/0/1Kjøkken 2 250

Etasje
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt
H02 0 0.0 0.0 0.0
H01 0 0.0 0.0 0.0
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Oversiktskart for 7 / 208 / 0 / 1 Målestokk 1:1 000
EUREF89 UTM Sone 32

N
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Målestokk 1:1000   

03.08.2015

7/208





TRENGER DU BOLIGLÅN?

Vi gjør boligkjøpet   
enklere og rimeligere!

Hos oss får du en fast rådgiver i banken, og alle våre 40 lokalkontorer  

yter full service til deg som kunde. Ta kontakt for et uforpliktende tilbud!

www.sor.no | kristiansand@sor.no | tlf. 09200 | facebook.com/sparebankensor

Andreas G. Langfeldt
tlf. 38 17 35 78
andreas.langfeldt@sor.no

Bjørg Beate Kristiansen
tlf. 38 17 35 76 
bjorg.beate.kristiansen@sor.no

Helge Skeie
tlf. 38 12 33 48 
helge.skeie@sor.no









   

BUDSKJEMA 

Jeg / vi gir herved bud på følgende eiendom:  

 

 

 

Pålydende kr.: ____________________,- 

  + offentlige omk, evt. andel fellesgjeld og evt. omk. til forretningsfører. Se salgsoppgave.  

 

 

 

 

 

Finansiering av kjøpet:  

Egenkapital:   kr. .…………………,- 

Lånefinansiering:  kr. .…………………,- Bankens navn / saksbeh. / tlf: ______________________ 

Sum:    kr. ………………….,- 

  

Ønsket overtagelse: ______________________ Budet vedstås til: ___________________ 

 

Eventuelle forbehold ved budet: 

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ 

 

Ønsker du boligkjøperforsikring (sett ring):              JA                          NEI 

 

Navn: ________________________________ Navn: __________________________  

Adresse: ______________________________ Adresse: ________________________ 

Postnr.: _____ Poststed: __________________ Postnr.: _____ Poststed: ____________ 

E-post: _______________________________ E-post: __________________________ 

Personnr: _____________________________ Personnr.: ________________________ 

Tlf: _________________/_________________ Tlf: ________________/_____________ 

Jeg / vi har lest og gjort meg / oss kjent med orienteringen på baksiden av dette budskjemaet, , og vi som 

budgivere gir hverandre gjensidig fullmakt til å forhøye bud / evt. akseptere motbud. 

 

Sted:        Dato: 

Signatur: ________________________________ ________________________________ 

Jeg / vi er kjent med at eventuelle forhøyninger av budet må skje skriftlig til megler.  

NB! Første bud er kun gyldig ved fremvisning/kopi av legitimasjon 

Adresse: Kvernvassvegen 60, postnr. 4540 ÅSERAL Oppdragsnr. 11-0315/15

, gnr. 7, bnr. 208, snr. 1 .

Jeg / vi er kjent med at Sørmegleren AS ved gjennomføring av handelen, alltid
overskjøter eiendommen. Jeg / vi har lest, og gjort meg / oss kjent med innholdet
i Sørmeglerens salgsoppgave på eiendommen, datert , samt alle vedlegg til
denne.



   
FORBRUKERINFORMASJON OM BUDGIVNING: 

Sist oppdatert med virkning fra 1. januar 2014, i forbindelse med ikrafttredelse av endringer i 

eiendomsmeglingsforskriften. 

Informasjonen er utarbeidet av Forbrukerombudet, Forbrukerrådet, Den Norske Advokatforening ved 

Eiendomsmeglingsgruppen, Eiendomsmeglerforetakenes Forening og Norges Eiendomsmeglerforbund, på grunnlag av 

blant annet forskrift om eiendomsmegling § 6-3 og § 6-4.  

 

Nedenfor gis en oversikt over de retningslinjer som forbrukermyndighetene og organisasjonene anbefaler benyttet ved 

budgivning på eiendommen. Avslutningsvis gis også en kort oversikt over de viktigste rettsreglene tilknyttet 

budgivning.  

Før det legges inn bud på eiendommen oppfordres budgiver til å sette seg inn i all relevant informasjon om 

eiendommen, herunder eventuell salgsoppgave og teknisk rapport med vedlegg.  

 

GJENNOMFØRING AV BUDGIVNING:  

1. På forespørsel vil megler opplyse om aktuelle bud på eiendommen, herunder om relevante forbehold.  

 

2. Alle bud skal inngis skriftlig til megler, som formidler disse videre til oppdragsgiver. Kravet til skriftlighet gjelder 

også budforhøyelser og motbud, aksept eller avslag fra selger. Før formidling av bud til oppdragsgiver skal megler 

innhente gyldig legitimasjon og signatur fra budgiver. Kravet til legitimasjon og signatur er oppfylt for budgivere som 

benytter e-signatur, eksempelvis BankID eller MinID. Med skriftlige bud menes også elektroniske meldinger som e-

post og SMS når informasjonen i disse er tilgjengelig også for ettertiden.    

 

3. Et bud bør inneholde eiendommens adresse (eventuelt gnr/bnr), kjøpesum, budgivers kontaktinformasjon, 

finansieringsplan, akseptfrist, overtakelsesdato og eventuelle forbehold som for eksempel usikker finansiering, salg av 

nåværende bolig ol. Normalt vil ikke et bud med forbehold bli akseptert før forbeholdet er avklart. Konferer gjerne 

med megler før bud avgis.  

 

4. Megler skal legge til rette for en forsvarlig avvikling av budrunden. I forbrukerforhold (dvs. der oppdragsgiver er 

forbruker) skal megleren ikke formidle bud med kortere akseptfrist enn kl. 12.00 første virkedag etter siste annonserte 

visning. Etter denne fristen bør budgivere ikke sette en kortere akseptfrist enn at megler har mulighet til, så langt det er 

nødvendig, å orientere oppdragsgiver, budgivere og øvrige interessenter om bud og forbehold. Det bør ikke gis bud 

som diskriminerer eller utelukker andre budgivere. Dersom bud inngis med en frist som åpenbart er for kort til at 

megleren kan avvikle budrunden på en forsvarlig måte som sikrer oppdragsgiver og interessenter et tilstrekkelig 

grunnlag for sine handlingsvalg, vil megler fraråde budgiver å stille slik frist.  

 

5. Megleren vil uoppfordret gi sin vurdering av det enkelte bud overfor oppdragsgiveren, når budet er gitt innenfor 

fristene i punkt 4.  

 

6. Megleren skal så langt det er nødvendig og mulig holde budgiverne skriftlig orientert om nye og høyere bud og 

eventuelle forbehold. Megler skal så snart som mulig bekrefte skriftlig overfor budgivere at budene deres er mottatt.  

 

7. Etter at handel har kommet i stand, eller dersom en budrunde avsluttes uten at handel er kommet i stand, kan en 

budgiver kreve kopi av budjournalen i anonymisert form.  

 

8. Kopi av budjournal skal gis til kjøper og selger uten ugrunnet opphold etter at handel er kommet i stand. Dersom det 

er viktig for budgiver å bevare sin anonymitet, bør budet fremmes gjennom fullmektig.  

 

VIKTIGE AVTALERETTSLIGE FORHOLD: 

1. Det eksisterer ingen angrerett ved salg/kjøp av fast eiendom.  

 

2. Når et bud er innsendt til megler og han har formidlet innholdet i budet til selger (slik at selger har fått kunnskap om 

budet), kan budet ikke kalles tilbake. Budet er da bindende for budgiver frem til akseptfristens utløp, med mindre 

budet før denne tid avslås av selger eller budgiver får melding om at eiendommen er solgt til en annen (man bør derfor 

ikke gi bud på flere eiendommer samtidig dersom man ikke ønsker å kjøpe flere enn en eiendom).  

 

3. Selger står fritt til å forkaste eller akseptere ethvert bud, og er for eksempel ikke forpliktet til å akseptere høyeste 

bud.  

 

4. Når en aksept av et bud har kommet frem til budgiver innen akseptfristens utløp er det inngått en bindende avtale.  

 

5. Husk at også et eventuelt bud fra selger til kjøper (såkalte "motbud"), avtalerettslig er et bindende tilbud som 

medfører at det foreligger en avtale om salg av eiendommen dersom budet i rett tid aksepteres av kjøper. 

 



Postadresse:
HELP Forsikring AS
Postboks 1870 VIKA
0124 Oslo

Kundeservice: 22 99 99 99
post@help.no
www.help.no

Besøksadresse:
Holbergs gate 21
0166 Oslo

I forhold til boligkjøperforsikringen, har villa-/innboforsikringen sterke begrensninger og 
kan ikke sammenlignes med boligkjøperforsikring i omfang. Oversikten illustrerer de viktigste 
forskjellene i dekning, og hvorfor det er viktig å ha boligkjøperforsikring selv om du har villa-/
innboforsikring.

Boligkjøperforsikring 
dekker

>  Ubegrenset tilgang til spesialiserte 

  advokater fra første stund

>   Advokat skriver klagen

>  Ingen egenandel

>  Stopper ikke-saker

>  Tar saken hele veien, helt til 

  Høyesterett om nødvendig

>  Motpartens omkostninger

>  Ingen øvre grense gir bedre 

  posisjon i forhandlinger

>  Kunden har ingen økonomisk risiko

Villa-/innboforsikring 
dekker

>  Dekket bistand først etter at det har 

  oppstått tvist 

>  Man må finne advokat selv

>  Egenandel (vanligvis kr 4 000) 

  + 20 % av kostnadene

>  Dekker normalt kr 100 000 av

  kostnadene i forbindelse med tvisten

>  Ikke motpartens omkostninger

>  Svak forhandlingsposisjon når  

  rammen er benyttet fullt ut

HELP Boligkjøperforsikring
vs dekning gjennom villa- /innboforsikring

Gjeldende fra 01.01.15



HELP Boligkjøperforsikring         

>   Ubegrenset tilgang til spesialiserte advokater 

  fra første stund
>  Advokat skriver reklamasjonen
>  Ingen egenandel
>  Stopper ikke-saker
>  Tar saken hele veien, helt til Høyesterett 

      om nødvendig
>  Dekker motpartens omkostninger
>  Ingen øvre grense gir bedre posisjon i forhandlinger
>  Kunden har ingen økonomisk prosessrisiko

HELP Forsikring AS
Postboks 1870 VIKA

0124 Oslo

Telefon: 22 99 99 99
post@help.no
www.help.no

An ARAG company

> Eierskifteforsikring er selgers 

 forsikring. Boligkjøperforsikring 

 er kjøpers motvekt.

> Du får tilgang til spesialiserte 

advokater og profesjonell hjelp 

 når du trenger det.

> Du unngår økonomisk 

 prosessrisiko. 

> Boligkjøperforsikring gir deg 

 trygghet hvis du skulle oppdage 

 feil eller mangler ved boligen.

> Boligkjøperforsikring er en liten 

kostnad i forbindelse med bolig-

handelen. Får du problemer er 

 det dyrt å stå uten forsikring.

>   HELP Forsikring representerer 

      deg som boligkjøper. Ved behov 

      tar du direkte kontakt med 

      forsikringsselskapet. Husk at 

      reklamasjonsfristene er strenge, 

      kontakt derfor HELP så snart 

      feil oppdages.

> Fri tilgang til spesialisert advokat-

hjelp ved klage på kjøpt bolig.

> Dekning av motpartens saks-

 omkostninger hvis disse blir idømt.

> Advokathjelp i fem år etter 

 overtakelse.

Hvorfor boligkjøperforsikring? Boligkjøperforsikring gir deg:

Borettslagsbolig
3 900,-

Selveier- og aksjeleilighet
6 500,-

Enebolig, tomannsbolig 
(del av eller halvpart), rekkehus, 
hytte/fritidsbolig og tomt
9 200,-
 
Betales som en engangssum og varer i fem år.  
Ingen egenandel. Meglerforetaket mottar kr 1 200 i 
kostnadsgodtgjørelse for formidling av forsikringen.
Vi tar forbehold om prisendringer.

Priser

Sikrer deg et trygt boligkjøp

HELP Boligkjøperforsikring

Enkelt å tegne, trygt å ha:

Selv om selger gjør sitt ytterste for å gi all relevant informasjon om boligen, 
og eiendomsmegler gjennomfører oppdraget korrekt, er det ikke mulig å gardere seg 
mot uforutsette problemer når man kjøper bolig. Dersom du likevel oppdager avvik fra 
avtalen, trenger du profesjonell hjelp fra første dag. 

HELP Boligkjøperforsikring gir deg umiddelbar tilgang til spesialisert advokat for å vurdere 
om du har krav mot selger/selgers eierskifteforsikringsselskap. Forsikringen dekker alle 
kostnader ved å forfølge saken, og gir deg dermed en bedre forhandlingsposisjon. 

>   Boligkjøperforsikring tegnes 

      i samarbeid med eiendoms-

      megleren din senest ved 

      kontraktssignering.

> Oppdaterte forsikringsvilkår 

 er tilgjengelig på www.help.no. 

Vilkårene på bestillings-

      tidspunktet er gjeldende. 

         Villa-/innboforsikring

>   Dekket bistand først etter at det har oppstått tvist 
>    Man må finne advokat selv
>    Egenandel (vanligvis kr 4 000) + 20 % av kostnadene
>    Beløpsbegrenset (normalt kr 100 000)
>    Dekker normalt ikke motpartens omkostninger
>    Svakere forhandlingsposisjon

Gjeldende fra 01.01.15



 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

Notater



Styrken til å nå flere

Skippergata 10, 4661 KRISTIANSAND S | 38 02 22 22 |
sormegleren.noKjetil Lossius

990 99 106
kjetil@sormegleren.no


